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År Händelse 

 

1904 Början på vår stuga var redan 1904 då smeden Jonas Jonsson 

köpte markområdet på 1,64 hektar av Johan Alfred Adolfsson på 

Gröndal Hycklinge för 300 kr. Huset byggdes samma år (gamla 

tidningar i väggarna visar på det). 

 

1917 Omkring 1917 övertog Tobias Jonson fastigheten (han var son i 

huset). 

 

1952 Från folkrörelsearkivet: 

Protokoll fört vid allmänt möte i Viljan torsdagen den 19/6 1952 

i Linghem. 

§ 34: Mötet beslutade enhälligt att till ett belopp av 6 750 kr 

inköpa fastigheten Linghem med tillhörande mark i Döderhults 

socken. 

§ 35: Att i klubbens namn avsluta köpet av Linghem valdes 

Gunnar Adolfsson och Joel Holm. 

 

Den 15/7 1952 skrevs köpebrevet där då Tobias Jonsson sålde 

fastigheten till Viljan. 

 

Den 29/8 1952 var det allmänt möte i Konsumsalen där det 

beslöts att ta ett lån i Oskarshamn Sparbank på 2 500 kr. Lånet 

tecknas av Gunnar Adolfsson och Yngve Andersson. 

 

Styrelseberättelse för 1952: 

Under året har klubben förvärvat fastigheten Linghem i 



Döderhults socken, som klubben ämnar iordningställa till en 

friluftsgård. 

 

Styrelseberättelse för 1953: 

Arbetet med iordningställandet av klubbens fastighet Linghem 

har pågått hela året. 

Balansräkning den 31 december 1953: 

Kontant i kassan     kr 12,68 

Postgiro                 kr   9,77 

Banken                   kr 30,68 

Totalt                     kr 53,13 

 

 

 
Grävning på 50-talet. Notera byggnaden närmast som inte finns 

längre. 

 

1969 5000 kr från Lions som startkapital till utbyggnad. 

 

 

 
Så här såg stugan ut innan första utbyggnaden. 

 

1971 Dusch och omklädningsrum byggdes. 

 

 

 
Utbyggnad 1971. 

 



1972 Storstugan byggdes om. 

 

1973 Ny panel utvändigt. Den utvändiga renoveringen av stugan slutförd. 

 

 

 
Stugan 1975. 

 

1974 Ett el-ljusspår, ca 900 m långt, på klubbens mark klart. 

  

1976-77 Ytterligare utbyggnad av omklädningsrum och duschutrymmen. 

 

 

 
Snövintern 1985. 

 

1981 Övervåningen klar att användas för möten. 

 

1983 Ny trekammarbrunn. 

 

1985 Pumphus flyttat ut från källare till trekammarbrunnen. 

Ommålning av innertaken i duschrummen. 

 

1986 Ommålning av fönster. 

 

1988 Golvet i herrarnas bastu omlagt. Ett antal radiatorer utbytta. 

 

1989 Ommålning av väggar och golv i källaren efter åtgärd av fuktskador. 

 

1990 Ny anslagstavla vid trappa från parkeringen 

 

1991 Arbetet med el-ljusspåret slutfört. 

 

1992 Nya takrännor monterade på stugan 

 

1993 El-ljusspåret nedmonterat pga beräknade kostnader för upprustning för 

höga i förhållande till nytjandet. 

 



1994-95 Nytt förråd och skotergarage byggdes. Det tidigare garaget i källaren 

ombyggt till kartförråd. 

 

 

 
Takläggning 1996. 

 

1997 Stugan ommålad. 

Avverkningsmogen skog nedtagen (35 kbm) 

 

1998 Dränering delvis omgjord för att slippa problem med fukt i källaren. 

 

1999 Renovering av herrarnas duschrum (nytt gips på väggarna, nya mattor 

på väggar och golv samt förbättring av duschar och avlopp). 

 

2000 Tillbyggnad av storstugan, c:a 65 m2 samt inköp av stolar och bord. 

Även ny kyl/frys och mikrovågsugn köpt under året. 

 

 

 
Takresning 2000. 

 

 

 
Fasad från väster under tillbyggnad 2000. 

 



2001 Tillbyggnad av handikapptoalett, städskrubb, ombyggnad av kök, 

gamla storstugan och damernas omklädningsrum. 

 

 

 
Invigning av den stora utbyggnaden i januari 2001. 

 

2002 Nya vägg- och golvmattor i samtliga dusch- och omklädningsrum. 

 

 

 
Här gräver man för ny belysning. 

 

2003 Justering av parkeringen genom viss urgrävning med uppgrusning för 

fler platser och belysning på parkeringen och entrén. Byggt vindskydd 

vid spårtavlan. 



 

 
Vindskyddet blev färdigt 2003 

2004 Skärmtak byggts på baksidan av garaget/förrådet 

2005 Södra gaveln på stugan målad samt vindskivor på östra gaveln utbytta. 

 

Stormen Gudrun i januari ställde till stor förödelse på motionsspåren. 

 
 

2006 Första luftvärmepumpen installeras i storstugan. 

 

Uppfräschning av vindskivor, fasadmålning och utökning av 

belysningen på parkeringsplatsen har också genomförts. 

 



2007 Invigning av damdusch efter renovering i augusti 2007. 

 
 

Byggt väg till extra parkering öster om stugan. 

 

2008 

 

Stolparna till balkongen har bytts ut. 

2010 Installerat ventilationsanläggning i omklädningsrum, duschar och 

toaletter. 

 

2003-11 Stugan uthyrd vardagar kl 8 – 15 till kommunens barnomsorg. 

 

2011 

 

Nya tätningslister monteras i fönster och dörrar. 

 

2 km-spåret försetts med ny flis. 

2012 

 
Stort arbete görs med ommålning av stugan. Karl-Erik Pettersson som 

var en av de drivande i Fastighetskommittén organiserade målningen.  

 



 
Nya radiatorer samt en ny luftvärmepump i herrarnas omklädningsrum 

monteras, målet att få ner elförbrukningen fortgår. 

 

2013  

 

 
En grillplats muras upp och vindskyddsplatsen kompletteras med 

stockbord med bänk. Pengar efter vår eldsjäl Jan-Erik Nilsson används 

i detta projekt. Grillplatsen invigs och får namnet Jannebo. 

 



 

 
Milton ”Mille” Lövgren får gehör för sin önskan och 2 st solfångare 

monteras på taket samt 2 st nya varmvattenberedare installeras. Även 

ny hydrofon anskaffades. 

 

Motionsspåren har kompletterats med flis under hösten 

 



2014 Duschblandare har bytts i herrarnas duschrum och vissa 

avloppsledningar har ersatts av nya i taket i källaren 

 

Utemiljön ses över med nya ekstockar till bord och bänkar, övriga 

utemöbler förbättras samt målas. 

 

 

 
Klubben utökar sin areal och köper till 4,5 ha mark av Sylve Rindstig, 

där skidängen blir ett omtyckt område för skidverksamhetens 

utveckling. 



2015 Stuprör och stuprörsledningar, utetrappa till damernas 

omklädningsrum och taksteg har monterats. Även målning av fönster 

och utemöbler har renoverats. 

 

Ny bänk med skåp har monterats för leksaker mm. i storstugan 
 

Hjärtstartare köps in för att öka tryggheten, eftersom det är många 

äldre i klubben samt även på tipspromenader. 

 
 

2016 Installerat el till nya skidboden på ängen och el till ny 

frånluftsventilation samt monterat nya tilluftsdon för storstugan, 

Borrhålet för vatten renspolades i april. 

 

2017 

 

Utbyte av avloppsrör i källaren och ny värmepump (utbyte) 

installerades i storstugan. 

Efter ett inbrott i vår klubbanläggning monteras nya elektroniska lås 

för att höja säkerheten, samt att slippa nycklar på vift. 

 



 
3 st toaletter renoveras och får klinker på golv samt ny väggbeklädnad. 

Även byte av delar av sanitetsporslinet och element. 

 

I herrbastun byts golvmatta och nya sittlavar monteras. 

 

2018 

 

Ny ytterdörr till övervåningen monterad och väggen isolerad.  

 

Omkopplingar av belastningar och styrning av elförbrukningen är 

också genomförda. Underhållsarbeten och reparationer av el, vvs och 

ventilation är utförda av kommittén med bistånd av externa 

fackkunniga. 

 

Antalet damer blir glädjande nog många fler. En utbyggnad av 

omklädnings- och duschdelen börjar planeras och provisorisk 

förstoring av omklädning görs. 

 

2019 

 

Göran ”El-Jonsson” har uppgraderat belysningen på parkeringen och 

källartrapp till ledstrålkastare. 

 

En tryckhöjningspump har kopplats in för att förbättra vattentrycket till 

duscharna. 

 

Göran Svensson II ser till att ritningar kommer fram så att damernas 

omklädningsdel kan påbörjas under hösten. Nu skall damerna få ett 

riktigt lyft med nya större ytor i omklädning, dusch och bastu. 

 

2020 

 



 
Mycket arbete läggs ner under vintermånaderna av medlemmarna för 

att färdigställa damernas omklädningsdel, invigningen blir i mars. 

 

 



 
Servicekommittén får som uppgift av klubben att se till att en sliten del 

av gammelstugan fräschas upp med lite nya möbler och anpassas bättre 

för verksamheten. Pengar efter vår eldsjäl Rune Lord blir grunden till 

uppgraderingen som nu kallas Runes hörna. 

 

2021 Fem utemöblelstommar av rör erhålls av Liljeholmen. De har snyggats 

till med nytt impregnerat virke. 

Nya infiltrationsbädd anlagd och när grävmaskin fanns på plats 

iordningställdes även en ny grillplats med hjälp av kommunen. 

Tryckströmbrytare samt filter kring våra varmvattenberedare har bytts 

ut. Nya handduks- och toa-hållare har monterats på samtliga toaletter. 

 

2022 Ommålning av hela klubbstugans ytterpanel och husgrund. Nya bräder 

målade och monterade vid dörr in till övervåningen. Även alla räcken 

vid dörrar uppfräschade. 

De två äldre uthusen har snyggats till utvändigt med ny färg. 

Förbättring och ommålning av utemöblerna, oljning av de 5 nya 

utemöblerna och anslagstavlor har genomförts. 

 

2023 Träningsyta med två nya träningscyklar och en stakmaskin har 

iordningställts.  

47 solpaneler har monterats på storstugans och förrådets tak av 5 

pensionärer efter att taken rensats från mossa och behandlats med 

”Grön fri”. Träd har tagits ner bakom stugan och förrådet för att inte 

skugga solpanelerna. El-installationen köpts in av Helgossons elteknik 

AB. RF Sisu bidrar med ekonomiskt stöd som täcker ca 1/3 av 

totalkostnaden om allt skulle köpts in. 

 Bredband via fiber installerats. Solpanelsanläggningen anslutits till 

bredbandet via kabel. 

 


